
 

 

ZPRAVODAJ č.2 
 
 

AKTUALITY 

Dostává se Vám do rukou v pořadí druhý zpravodaj soutěže. Z předběžného harmonogramu 
soutěže víte, že letošní soutěž sice nepokořila hranici 200 formací, ale i s počtem 197 formací 
jsme nejpočetnějším regionálním kolem. Dalším prvenstvím je skutečnost, že pět disciplín 
bude mít již na regionu dvoukolovou soutěž.  
 

DŮLEŽITÉ 
 

Prosím všechny skupiny, které nemají správné názvy formací, aby si je co nejdříve opravili. 
Nejpozději do neděle 10.3.2024. Všechny diplomy se budou tisknout předem před soutěží a 
bohužel z časového důvodu to nelze realizovat až po prezenci. 
Moc děkuji za pochopení 😊 
 
 

INFORMACE K SOUTĚŽI 

Zpravodaj, který právě budete číst už obsahuje důležité informace v těchto tématech: 
 

 
ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ  

 
ROZDĚLENÍ VOLNÝCH PÁSEK  

 
PLATBY STARTOVNÉHO  

 
UKLÁDÁNÍ HUDBY  

 
TANEČNÍ PLOCHA  

 
CENY SOUTĚŽÍCÍM  

 
SOUTĚŽ PRO DIVÁKY  

 
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK  

 
OBSAH ZPRAVODAJE č. 3  



 

 

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ 

Na soutěž bude kontrolovaný vstup. Ten budou zajišťovat pracovníci naší ochranné služby. 
Každá osoba se musí prokázat platnou páskou. Tato páska se bude kontrolovat při každém 
vstupu do místa konání soutěže. Taneční skupiny dostanou pásky oproti platbě startovného 
pro každého přítomného tanečníka. Vedoucí klubů dostane pásky dle popisu níže. V případě, 
že má osoba zakoupenou vstupenku (buď na místě, nebo z předprodeje) dostane pásku při 
svém příchodu na soutěž od naší ochranné služby. 
 
DOPORUČENÍ 
Vhledem k tomu, že si soutěžící budou pásky na ruku dávat sami, je potřeba aby páska byla na 
ruce připevněna tak, že ji nelze jednoduše přetáhnout přes zápěstí. V takovém případě pásku 
soutěžícímu odstřihneme a dáme pásku novou. Při větším počtu tanečníků by tato komplikace 
zpomalila vstup do místa konání soutěže. 
 
 

VOLNÉ PÁSKY 

Každá taneční skupina od nás dostane jednu volnou pásku. Za každou formaci dostanete opět 
jednu volnou pásku. Tedy pokud choreografii stavělo více osob, vždy platí, co formace, to 
jedna volná páska. Pokud jste na soutěž přihlásili 10 a více formací, dostanete, jako bonus ještě 
jednu pásku navíc. Zde je přehled 
 

Počet formací Počet pásek Pásek 
celkem 

 Počet formací Počet pásek Pásek 
celkem 

1 formace 1+1 2  7 formací 1+7 8 
2 formace 1+2 3  8 formací 1+8 9 
3 formace 1+3 4  9 formací 1+9 10 
4 formace 1+4 5  10 formací 1+10+1 12 
5 formací 1+5 6  11 formací 1+11+1 13 
6 formací 1+6 7     

 



 

 

PLATBA STARTOVNÉHO 

Stejně, jako v letech předešlých, dostane každý kolektiv fakturu za platbu startovného podle 
počtu přihlášených tanečníků. Stane se tak ihned po uzávěrce prezence, která je ve středu 
13.3.24 v 15 hodin. Faktura je zasílaná na email vedoucího klubu. 
 

JAKOU ZVOLIT FORMU ÚHRADY? 
 
Na výběr jsou dvě možnosti. Platba v hotovosti na místě nebo platba bankovním převodem. 
 
PLATBA V HOTOVOSTI NA MÍSTĚ 
 
V případě, že zvolíte tuto možnost, je potřeba se připravit na malé zdržení při vyřizování celé 
operace startovného. Kromě přepočítávání peněz na místě, vás zdrží i kontrola předávaného 
počtu pásek pro tanečníky, podpisy vedoucích kolektivů na dokumentech CDO. Na jednu 
skupinu připadá cca 5-10 minut. Před soutěží Vás bude kontaktovat Martina Pantůčková, která 
bude záležitosti startovného na místě řešit. 
 
PLATBA BANKOVNÍM PŘEVODEM 
 
V případě varianty převodem je nutné zadat příkaz k úhradě ihned ve středu, případně ve 
čtvrtek dopoledne, pokud je vaše banka rychlá. Výhodou je, že si nebudete muset na soutěž 
brát hotovost a na místě ji připočítávat. Platbu kartou sice umožňujeme, nikoliv však pro účely 
platby startovného (vysoký poplatek). I tak se na místě v den konání soutěže musíme potkat, 
abychom si předali pásky na vstup atd. 
 
LZE SI PÁSKY PŘEDAT DŘÍVE? 
 
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka 14.3.24 či pátku 15.3.24, lze 
si identifikační pásky vyzvednout na adrese Fügnerova 14 Brno - Černá Pole, a to v čase mezi 8 
až 19 hodinou po telefonické domluvě - 608700292. 
 
INDIVIDUÁLNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka 14.3.24 či pátku 15.3.24, lze 
se dohodnout na individuální setkání a identifikační pásky si předat. Tato možnost je však 
pouze pro brněnské a po osobní domluvě. 
 
PŘEDÁNÍ NA SOUTĚŽI 
Poslední variantou je předání si pásek osobně na soutěži. K dispozici u pokladny bude paní 
Martina Pantůčková. Vzhledem k tomu, že každý z vás přichází individuálně, bude Vás paní 
Pantůčková v průběhu pátečního dne kontaktovat, abyste si dohodli termín. 
 



 

UKLÁDÁNÍ HUDBY CHOREOGRAFIÍ 
 

Vím, že mnozí z vás nemají hotové ještě formace. Nicméně vás touto cestou VELMI A VELMI 
PROSÍM, nahrajte vaši skladbu přes server co nejdříve.  
Soubor můžete nahrát do soutěžní jednotky pod kolektivem nebo přes úpravu soutěžní 
jednotky v registracích.  
 
POZOR! 
Aktuální hudbu je nutno mít v systému do uzávěrky prezence dané soutěže!! 
 
 
 

TANEČNÍ PLOCHA 

Na základě podnětů z loňského roku bude letos nově na soutěži v Boby i na Vodově baletizol. 
Jeho rozměry budou 12x14 metrů. Kolem taneční plochy bude vepředu 2 metrý a na stranách 
1 metr ochranná zóna. 

 
 



 

CENY SOUTĚŽÍCÍM 

Jak jsem již naznačil v minulém zpravodaji, letos na soutěži rozdáme ceny v celkové hodnotě 
přes půl miliónu 😊 Defacto si 80% soutěžících odnese na krku medaili a věcnou cenu. 
Celkově je připraveno 3000 kusů medailí a 4500 věcných cen. Na co se tedy můžete těšit? 
 

MINI 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket, sladkosti 

 

2.místo Stříbrná medaile, sladkosti 

3.místo Bronzová medaile, sladkosti 

4.-? místo Smajlíková medaile, sladkosti 

DĚTI 
1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 

Power banka nebo klíčenka na krk 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 

3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 

4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

JUNIOŘI 
1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 

Power banka, Gogen (1x street), Sansha (1x art) 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 

3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 

4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

DOSPĚLÝ 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 
Power banka nebo ponožky, Gogen (1x street) 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 

3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 

4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

DOSPĚLÝ 2 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket, ponožky 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 

3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 
4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

   
 



 

 

SOUTĚŽ PRO DIVÁKY  

Připravili jsme pro diváky speciální soutěže.  
 
 

SOUTĚŽ O VSTUPENKY 
 
V té první soutěži lze vyhrát 7 volných 
vstupenek na soutěž. V termínu od 8.3. až 
do 14.3.24 bude každý den jedna 
soutěžní otázka. Lze tak každý den vyhrát 
vstupenku v hodnotě 300 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SOUTĚŽ O APPLE IPHONE 
 
Druhá soutěž již probíhá přímo v soutěžní 
dny, kdy každý den budeme losovat 
z prodaných vstupenek jednu osobu, 
která obdrží iPhone SE 2022 v hodnotě 
12 tisíc korun. 
 
Pravidla soutěže a jak se zapojit bude 
divákům sděleno až přímo na soutěži. 
 
 



 

  

VSTUPENKY 

 
Cena vstupného pro osobu starší 15 let je na soutěži 300 Kč/den.  
Osoby od 6 do 15 let a důchodci platí 250 Kč/den. 
 
Je zde však možnost ušetřit a nabídnout vaší početné fanouškovské základně vstupenky za 
zvýhodněnou cenu 250 Kč/den. 
 

Podmínky: Odběr většího množství vstupenek (50 ks a více) a platba při předání. 
 Tedy například při odběru 100 ks zaplatíte 25000 Kč. Neprodané vstupenky od vás 

vykoupíme v den konání soutěže bez problémů zpět na pokladně soutěže. 
Kdy? Vstupenky budou k dispozici od pondělí 4.3.2024 až do středy 

13.3.2024 !!! 
Jak 
objednat? 

Pokud budete mít zájem, napište mi SMS zprávu – na tel. 608 700 292, 
s počtem kusů, které mám pro vás připravit. Následně se s vámi 
spojím a dohodneme datum a místo předání. 
 

 
INDIVIDUÁLNÍ PRODEJ 
 
V případě, že si budou chtít vstupenku zakoupit jednotlivci nebo menší počet osob, lze tak 
učinit na recepci taneční skupiny Magic Free Group. 
Místo:  Vídeňská 99, Brno, budova 10 
Čas:  15 až 18 hodin, pondělí až pátek. 



 

 

CO VÁS ČEKÁ PŘÍŠTĚ? 

 
V příštím zpravodaji, který obdržíte až po prezenci (cca v pátek) se můžete dozvědět: 
 

 
PROGRAM SOUTĚŽE   

 
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY   

 
MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE   

 
PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY   

 
ROZPIS PRO PŘEVÉKÁRNY   

 
GRAFICKÝ PLÁN PŘEVLÉKÁREN   

 
PRAVIDLA PRO PŘEDÁVÁNÍ   

 
CENY SOUTĚŽÍCÍM   

 
ROZBOROVÝ SEMINÁŘ   

 
STRAVOVÁNÍ   

 
NÁKUPNÍ ZÓNA   

 
SOUTĚŽE PRO DIVÁKY   

 
POŘÁDEK KOLEM NÁS   

 
 

KONTAKTY 

 
V případě dotazů či řešení problémů se na mě můžete obracet na těchto kontaktech: 
Tel.: 608700292 
Email: rs@radim.in 
 
Těším se na shledání s Vámi na soutěži Region Brno 
 
Radim Samek 


